
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Borellese A.S.D. (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

5

7

7½

9

10

11

11

12

13

14

14

16

16

1 - 4

1 - 6

2½- 5

2 - 7

4 - 6

1 -10

4 - 7

3 - 9

5 - 8

4 -10

6 - 8

6 -10

7 - 9

7,730

5,450

4,460

3,600

3,710

2,820

3,160

2,600

3,080

2,210

3,150

2,200

2,270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette di Ostellato

Data 05-11-2017

Società Organizzatrice Castello A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Menegatti Romano
Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Ora

12:44:32



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(B)
Gilli Massimo
Melloni Gianluca
(A)
Nalin Massimo
Tartari Roberto
(D)
Balboni Daniele
Rossetti Giancarlo
(B)
Luppi Mario
Siena Fausto
(A)
Pinca Denny
Pinca Samuele
(A)
Leonetti Domenico
Marangoni Raoul
(B)
Santini Pietro
Benevento Giorgio
(A)
Buzzoni Michele
Ferioli Alessandro
(A)
Bottoni Daniele
Magagnoli Pierluigi
(D)
Marchetti Franco
Guerzoni Paolo
(B)
Bolognesi Michele
Sportelli Stefano
(C)
Caleffi Enrico
Chiarappa Andrea
(B)
Maini Roberto
Castaldini Lorenzo
(C)
Rossetti Bruno
Balletti Lamberto
(A)
Bordin Moreno
Frabetti Gianluca

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Cannisti Bianco Azzurri A.S.D. (Maver)

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Castello A.S.D. (Maver)

Lenza Club Borellese A.S.D. (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

1

1

1

2

2½

2½

3

4

4

4

4

5

5

6

6

4,770

4,630

2,210

1,670

3,350

3,350

1,520

2,960

2,630

1,600

1,210

2,360

1,110

2,110

2,000

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vallette di Ostellato
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice Castello A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica di giornata per COPPIE

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

(D)
Balboni Vladimiro
Cesari Alberto
(B)
Macchioni Fabrizio
Dondi Luciano
(A)
Lumetti Antonio
Artoni Mattia
(A)
Marchi Fabrizio
Cardinali Agostino
(B)
Ligregni Giacomo
Bonetti Ermanno
(C)
Wongwichit Sonphon
Cesari Luca
(D)
Gilioli Samuele
Oleari Massimo
(A)
Decarli Emiliano
Pulzetti Gianluca
(A)
Tavernari Franco
Cavazza Sergio
(B)
Ganassoli Clark
Guidetti Alessandro
(A)
Moni Michael
Valdifiori Nicola
(C)
Balboni Irio
Sitta Michele
(B)
Zucchini Luigi
Barbieri Daniele

Crevalcore (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Club Borellese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

10

1,110

820

2,050

1,930

530

2,040

720

300

1,080

220

1,000

610

200

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vallette di Ostellato
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice Castello A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica di giornata per COPPIE

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto



Posto
Gara

Coppia Società SQ. Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

8

10

5

3

7

4

2

9

6

(A)
Nalin Massimo
Tartari Roberto
(A)
Pinca Denny
Pinca Samuele
(A)
Leonetti Domenico
Marangoni Raoul
(A)
Buzzoni Michele
Ferioli Alessandro
(C)
Caleffi Enrico
Chiarappa Andrea
(C)
Rossetti Bruno
Balletti Lamberto
(A)
Lumetti Antonio
Artoni Mattia
(C)
Wongwichit Sonphon
Cesari Luca
(A)
Tavernari Franco
Cavazza Sergio
(A)
Moni Michael
Valdifiori Nicola

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Canne Estensi

Cannisti Bianco Azzurri A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Team Il Borghetto A.S.D.

Castello A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Crevalcore

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Lenza Club Borellese A.S.D.

A

A

*

A

B

B

A

B

A

A

4,630

3,350

3,350

2,960

2,360

2,110

2,050

2,040

1,080

1,000

1

2.5

2.5

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: Vallette di Ostellato Del:05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore A Zona A

FIPSAS 

Time

12:43:15
Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società SQ. Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

8

10

5

2

7

1

3

9

6

4

(A)
Pinca Denny
Pinca Samuele
(A)
Leonetti Domenico
Marangoni Raoul
(A)
Buzzoni Michele
Ferioli Alessandro
(A)
Bottoni Daniele
Magagnoli Pierluigi
(C)
Rossetti Bruno
Balletti Lamberto
(A)
Bordin Moreno
Frabetti Gianluca
(A)
Marchi Fabrizio
Cardinali Agostino
(A)
Tavernari Franco
Cavazza Sergio
(A)
Moni Michael
Valdifiori Nicola
(C)
Balboni Irio
Sitta Michele

Canne Estensi

Cannisti Bianco Azzurri A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Castello A.S.D.

Castello A.S.D.

Crevalcore

Team Il Borghetto A.S.D.

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Lenza Club Borellese A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

A

*

A

A

B

A

A

A

A

B

3,350

3,350

2,960

2,630

2,110

2,000

1,930

1,080

1,000

610

1.5

1.5

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: Vallette di Ostellato Del:05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore B Zona A

FIPSAS 

Time

12:43:15
Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società SQ. Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

8

9

10

2

1

7

6

4

3

5

(D)
Balboni Daniele
Rossetti Giancarlo
(B)
Luppi Mario
Siena Fausto
(B)
Santini Pietro
Benevento Giorgio
(B)
Bolognesi Michele
Sportelli Stefano
(B)
Maini Roberto
Castaldini Lorenzo
(B)
Macchioni Fabrizio
Dondi Luciano
(B)
Ligregni Giacomo
Bonetti Ermanno
(A)
Decarli Emiliano
Pulzetti Gianluca
(B)
Ganassoli Clark
Guidetti Alessandro
(B)
Zucchini Luigi
Barbieri Daniele

Cannisti Renazzesi Asd

Team Il Borghetto A.S.D.

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Lenza Club Borellese A.S.D.

Canne Estensi

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Castello A.S.D.

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde

Pasquino A.P.S.D.

Crevalcore

B

A

A

A

A

A

A

*

A

A

2,210

1,670

1,520

1,210

1,110

820

530

300

220

200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: Vallette di Ostellato Del:05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore A Zona B

FIPSAS 

Time

12:43:16
Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società SQ. Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

8

9

1

10

2

7

4

6

5

(B)
Gilli Massimo
Melloni Gianluca
(D)
Balboni Daniele
Rossetti Giancarlo
(B)
Luppi Mario
Siena Fausto
(D)
Marchetti Franco
Guerzoni Paolo
(B)
Santini Pietro
Benevento Giorgio
(D)
Balboni Vladimiro
Cesari Alberto
(B)
Macchioni Fabrizio
Dondi Luciano
(D)
Gilioli Samuele
Oleari Massimo
(B)
Ligregni Giacomo
Bonetti Ermanno
(B)
Zucchini Luigi
Barbieri Daniele

Cannisti Renazzesi Asd

Cannisti Renazzesi Asd

Team Il Borghetto A.S.D.

Castello A.S.D.

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Crevalcore

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Team Il Borghetto A.S.D.

Castello A.S.D.

Crevalcore

A

B

A

B

A

B

A

B

A

A

4,770

2,210

1,670

1,600

1,520

1,110

820

720

530

200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: Vallette di Ostellato Del:05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore B Zona B

FIPSAS 

Time

12:43:16
Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Emilia Romagna

Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese   Vallette di Ostellato

1 05/11/2017

Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese   

Castello A.S.D. Maver

Zona <A>

0

32,100

14

0

0

0

2,293

0.00

Zona <B>

0

17,990

14

0

0

0

1,285

0.00

TOTALI

0

50,090

28

0

0

0

1,789

0.00

0

0

0

0

0

50,090

0


