Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione **Comitato Regionale Emilia Romagna**

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Prova nr. 1 Data 05-11-2017 **Campo di Gara**

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.	Società	Sq.	Tot. Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	(A)	5	1 - 4	7,730
2	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	(A)	7	1 - 6	5,450
3	Canne Estensi (Colmic)	(A)	71/2	21/2- 5	4,460
4	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	(A)	9	2 - 7	3,600
5	Castello A.S.D. (Maver)	(B)	10	4 - 6	3,710
6	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	(B)	11	1 -10	2,820
7	Castello A.S.D. (Maver)	(A)	11	4 - 7	3,160
8	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)	(A)	12	3 - 9	2,600
9	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	(B)	13	5 - 8	3,080
10	Lenza Club Borellese A.S.D. (Colmic)	(A)	14	4 -10	2,210
11	Crevalcore (Tubertini)	(B)	14	6 - 8	3,150
12	Crevalcore (Tubertini)	(A)	16	6 -10	2,200
13	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	(A)	16	7 - 9	2,270

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
12:44:32	Menegatti Romano	Guerzoni Alberto
12111192	richegatti Komano	Guerzoni Alberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Prova nr.

Campo di Gara Vallette di Ostellato

Data 05-11-2017 Società Organizzatrice Castello A.S.D.



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(B) Gilli Massimo Melloni Gianluca	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	1	4,770	
2	(A) Nalin Massimo Tartari Roberto	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	1	4,630	
3	(D) Balboni Daniele Rossetti Giancarlo	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	1	2,210	
4	(B) Luppi Mario Siena Fausto	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	2	1,670	
5	(A) Pinca Denny Pinca Samuele	Canne Estensi (Colmic)	21/2	3,350	
5	(A) Leonetti Domenico Marangoni Raoul	Cannisti Bianco Azzurri A.S.D. (Maver)	21/2	3,350	
7	(B) Santini Pietro Benevento Giorgio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)	3	1,520	
8	(A) Buzzoni Michele Ferioli Alessandro	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	4	2,960	
9	(A) Bottoni Daniele Magagnoli Pierluigi	Castello A.S.D. (Maver)	4	2,630	
10	(D) Marchetti Franco Guerzoni Paolo	Castello A.S.D. (Maver)	4	1,600	
11	(B) Bolognesi Michele Sportelli Stefano	Lenza Club Borellese A.S.D. (Colmic)	4	1,210	
12	(C) Caleffi Enrico Chiarappa Andrea	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	5	2,360	
13	(B) Maini Roberto Castaldini Lorenzo	Canne Estensi (Colmic)	5	1,110	
14	(C) Rossetti Bruno Balletti Lamberto	Castello A.S.D. (Maver)	6	2,110	
15	(A) Bordin Moreno Frabetti Gianluca	Crevalcore (Tubertini)	6	2,000	

Elaborazione Classifiche
Alberto Guerzoni

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Prova nr.

Campo di Gara Vallette di Ostellato

Data 05-11-2017 Società Organizzatrice Castello A.S.D.



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
	(D) Balboni Vladimiro Cesari Alberto	Crevalcore (Tubertini)	6	1,110	
	(B) Macchioni Fabrizio Dondi Luciano	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	6	820	
18	(A) Lumetti Antonio Artoni Mattia	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	7	2,050	
	(A) Marchi Fabrizio Cardinali Agostino	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	7	1,930	
	(B) Ligregni Giacomo Bonetti Ermanno	Castello A.S.D. (Maver)	7	530	
	(C) Wongwichit Sonphon Cesari Luca	Crevalcore (Tubertini)	8	2,040	
22	(D) Gilioli Samuele Oleari Massimo	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	8	720	
	(A) Decarli Emiliano Pulzetti Gianluca	Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)	8	300	
24	(A) Tavernari Franco Cavazza Sergio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)	9	1,080	
	(B) Ganassoli Clark Guidetti Alessandro	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	9	220	
	(A) Moni Michael Valdifiori Nicola	Lenza Club Borellese A.S.D. (Colmic)	10	1,000	
27	(C) Balboni Irio Sitta Michele	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	10	610	
	(B) Zucchini Luigi Barbieri Daniele	Crevalcore (Tubertini)	10	200	

Elaborazione Classifiche				
Alberto Guerzoni				

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Campo di Gara: Vallette di Ostellato Prova nr : 1 Del: 05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.



Settore A Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	SQ.	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Nalin Massimo Tartari Roberto	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	A	4,630	1	
8	(A) Pinca Denny Pinca Samuele	Canne Estensi	A	3,350	2.5	
10	(A) Leonetti Domenico Marangoni Raoul	Cannisti Bianco Azzurri A.S.D.	*	3,350	2.5	
5	(A) Buzzoni Michele Ferioli Alessandro	Cannisti Renazzesi Asd	A	2,960	4	
3	(C) Caleffi Enrico Chiarappa Andrea	Team Il Borghetto A.S.D.	В	2,360	5	
7	(C) Rossetti Bruno Balletti Lamberto	Castello A.S.D.	В	2,110	6	
4	(A) Lumetti Antonio Artoni Mattia	Pasquino A.P.S.D.	A	2,050	7	
2	(C) Wongwichit Sonphon Cesari Luca	Crevalcore	В	2,040	8	
9	(A) Tavernari Franco Cavazza Sergio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	A	1,080	9	
6	(A) Moni Michael Valdifiori Nicola	Lenza Club Borellese A.S.D.	A	1,000	10	

Time
12:43:15

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Menegatti Romano** Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Campo di Gara: Vallette di Ostellato Prova nr : 1 Del: 05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.



Settore B Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	SQ.	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
8	(A) Pinca Denny Pinca Samuele	Canne Estensi	A	3,350	1.5	
10	(A) Leonetti Domenico Marangoni Raoul	Cannisti Bianco Azzurri A.S.D.	*	3,350	1.5	
5	(A) Buzzoni Michele Ferioli Alessandro	Cannisti Renazzesi Asd	A	2,960	3	
2	(A) Bottoni Daniele Magagnoli Pierluigi	Castello A.S.D.	A	2,630	4	
7	(C) Rossetti Bruno Balletti Lamberto	Castello A.S.D.	В	2,110	5	
1	(A) Bordin Moreno Frabetti Gianluca	Crevalcore	A	2,000	6	
3	(A) Marchi Fabrizio Cardinali Agostino	Team Il Borghetto A.S.D.	A	1,930	7	
9	(A) Tavernari Franco Cavazza Sergio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	A	1,080	8	
6	(A) Moni Michael Valdifiori Nicola	Lenza Club Borellese A.S.D.	A	1,000	9	
4	(C) Balboni Irio Sitta Michele	Cannisti Renazzesi Asd	В	610	10	

Time	
12:43:15	5

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Menegatti Romano

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Campo di Gara: Vallette di Ostellato Prova nr : 1 Del: 05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.



Settore A Zona B

Posto Gara	Coppia	Società	SQ.	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
8	(D) Balboni Daniele Rossetti Giancarlo	Cannisti Renazzesi Asd	В	2,210	1	
9	(B) Luppi Mario Siena Fausto	Team Il Borghetto A.S.D.	A	1,670	2	
10	(B) Santini Pietro Benevento Giorgio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	A	1,520	3	
2	(B) Bolognesi Michele Sportelli Stefano	Lenza Club Borellese A.S.D.	A	1,210	4	
1	(B) Maini Roberto Castaldini Lorenzo	Canne Estensi	A	1,110	5	
7	(B) Macchioni Fabrizio Dondi Luciano	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	A	820	6	
6	(B) Ligregni Giacomo Bonetti Ermanno	Castello A.S.D.	A	530	7	
4	(A) Decarli Emiliano Pulzetti Gianluca	Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde	*	300	8	
3	(B) Ganassoli Clark Guidetti Alessandro	Pasquino A.P.S.D.	A	220	9	
5	(B) Zucchini Luigi Barbieri Daniele	Crevalcore	A	200	10	

	ım	e
12:	43	:16

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Menegatti Romano**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Manifestazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Campo di Gara: Vallette di Ostellato Prova nr : 1 Del: 05-11-2017

Società Organizzatrice: Castello A.S.D.

PESCA AL COLPO

Settore B Zona B

Posto Gara	Coppia	Società	SQ.	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
3	(B) Gilli Massimo Melloni Gianluca	Cannisti Renazzesi Asd	A	4,770	1	
8	(D) Balboni Daniele Rossetti Giancarlo	Cannisti Renazzesi Asd	В	2,210	2	
9	(B) Luppi Mario Siena Fausto	Team Il Borghetto A.S.D.	A	1,670	3	
1	(D) Marchetti Franco Guerzoni Paolo	Castello A.S.D.	В	1,600	4	
10	(B) Santini Pietro Benevento Giorgio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	A	1,520	5	
2	(D) Balboni Vladimiro Cesari Alberto	Crevalcore	В	1,110	6	
7	(B) Macchioni Fabrizio Dondi Luciano	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	A	820	7	
4	(D) Gilioli Samuele Oleari Massimo	Team Il Borghetto A.S.D.	В	720	8	
6	(B) Ligregni Giacomo Bonetti Ermanno	Castello A.S.D.	A	530	9	
5	(B) Zucchini Luigi Barbieri Daniele	Crevalcore	A	200	10	

Time							
12:43:16							

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Menegatti Romano**

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Denominazione: Trofeo Emilia Romagna Tecnica Inglese

Società Organiz.: Castello A.S.D. Maver

Manifestazione:

Validità: Generico

Campo Gara: Vallette di Ostellato



	Zona <a>	Zona 				TOTALI	
N.Catture	0	0				0	
Peso [g]	32,100	17,990				50,090	
Presenti	14	14				28	
Assenti	0	0				0	
Retrocessi	0	0				0	
Cappotti	0	0				0	
Peso/Cad.[g]	2,293	1,285				1,789	
Pesci/Cad.	0.00	0.00				0.00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm.	[g] 0	Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 50,090		
Taglia Pesce Imm	. [g] 0	Numero Pe	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imr	m. 0	Pescato/Im	Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]		